

# BN Holding 2012 ApS

Åhave Allé 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 69 17 54

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Dirigent:

.....  
Benny Nyborg



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BN Holding 2012 ApS
Adresse, postnr., by	Åhave Allé 3, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	34 69 17 54
Stiftet	21. august 2012
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Benny Nyborg
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele samt værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.036.033 kr. mod et underskud på 1.339.182 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 12.298.439 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-8.624	-8.625
	<b>Bruttoresultat</b>	-8.624	-8.625
2	Finansielle indtægter	1.046.358	76.637
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-845.303
	Finansielle omkostninger	-1.701	-561.891
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.036.033</b>	<b>-1.339.182</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Overført resultat	978.833	-1.395.682
		<b>1.036.033</b>	<b>-1.339.182</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.863.008	1.639.543
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.254	2.254
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.178.318	3.634.560
		<u>4.043.580</u>	<u>5.276.357</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.043.580</u>	<u>5.276.357</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	845.303	845.303
	Tilgodehavende selskabsskat	760.000	780.000
		<u>1.605.303</u>	<u>1.625.303</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.509.493	4.847.156
		<u>5.509.493</u>	<u>4.847.156</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.941.998</u>	<u>372.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.056.794</u>	<u>6.844.484</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>13.100.374</u>	<u>12.120.841</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	12.161.239	11.182.406
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.298.439</u>	<u>11.318.906</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	794.435	794.435
	Anden gæld	7.500	7.500
		<u>801.935</u>	<u>801.935</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>801.935</u>	<u>801.935</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>13.100.374</u>	<u>12.120.841</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	80.000	11.182.406	56.500	11.318.906
Overført via resultatdisponering	0	978.833	57.200	1.036.033
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<u>80.000</u>	<u>12.161.239</u>	<u>57.200</u>	<u>12.298.439</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BN Holding 2012 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede. Såfremt der ikke kan opgøres en pålidelig dagsværdi måles værdipapirer og kapitalandele til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59.572
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	16.739
	Andre finansielle indtægter	<u>1.046.358</u>	<u>326</u>
		<u>1.046.358</u>	<u>76.637</u>
<b>3</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Navn</b>	<b>Retsform</b>	<b>Hjemsted</b>
			<b>Ejerandel</b>
	<b>Tilknyttede virksomheder</b>		
	Nyborg Invest ApS	ApS	Silkeborg
			100,00 %
	<b>Associerede virksomheder</b>		
	KBS Hunting Safaris Ltd.	Ltd	Namibia
			33,00 %
<b>4</b>	<b>Selskabskapital</b>		
	Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. det seneste år.		
<b>5</b>	<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
	Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benny Nørmark Nyborg

### Direktion

På vegne af: BN Holding 2012 ApS

Serienummer: ba499736-8fb4-415b-b6f5-f38e4b911bb3

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-07-08 08:44:59 UTC



## Benny Nørmark Nyborg

### Dirigent

På vegne af: BN Holding 2012 ApS

Serienummer: ba499736-8fb4-415b-b6f5-f38e4b911bb3

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-07-08 08:44:59 UTC



## Jonas Busk

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11937890

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-08 08:46:06 UTC



## Claus Hammer-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-08 09:04:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: K2U06-4LSAQ-DSO3H-HGUJN-XAJEL-YJECT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>